## Медиаплан освещения деятельности муниципального опорного центра MP «Койгородский» на 2022г.

No	Мероприятия	Сроки	Ответственный
$\Pi/\Pi$			
1	Ведение информационного портала МОЦ на официальном сайте Управления образования АМР «Койгородский», МОДО «ЦДО» с.Койгородок ( муниципальный опорный центр дополнительного образования детей МР «Койгородский»	В течение года	Руководитель МОЦ
2	Размещение пресс - и пострелизов о деятельности МОЦ в сети Интернет и социальных сетях, в районной газете «Новая жизнь», официальных сайтах организаций дополнительного образования.	Постоянно	Руководитель МОЦ
3	Проведение Единых дней дополнительного образования	2 раза в год	Руководитель МОЦ
4	Издание информационной продукции (буклеты, презентации и т.п.), освещающей ход реализации Приоритетного проекта на территории Койгородского района	Май, сентябрь 2022г.	Руководитель МОЦ